8 (800) 302-05-57
8 (486) 222-07-39
ООО «СОФИНЕТ»
2024 © Все права защищены
Контакты: Техническая поддержка:

SFN3600-48P6X
SFN3600-24T6X-2AC
SFN-1G-SFP-BIDI-35-10
SFN-1G-SFP-LX20
SFN-1G-SFP-LX
SFN-1G-SFP-SX
SFN-EM4X
Оптический модуль SFP, 1G Bidi, 1310/1550нм, 10км, SM, DDM, LC
Оптический модуль SFP 1.25G-LX 1310нм, 20км, SM, DDM,LC
Модуль SFP, 1Гб, SМF до 10км, LC
Модуль SFP, 1Гб, ММF до 550м, LC
Модуль расширения 4x1/10Гб SFP+, для коммутаторов серии SFN3600
Модуль расширения 2x40Гб QSFP, для коммутаторов серии SFN3600
Коммутатор L3, 24x10/100/1000Мб RJ45, 6x1/10Гб SFP+, PoE 760Вт, 2БП
Парт-номер Описание
SFN3600-24P6X Коммутатор L3, 24x10/100/1000Мб RJ45, 6x1/10Гб SFP+, PoE 380Вт
SFN3600-24S4X
Коммутатор L3, 48x10/100/1000Мб RJ45, 6x1/10Гб SFP+, PoE 380Вт
Коммутатор L3, 48x10/100/1000Мб RJ45, 6x1/10Гб SFP+, 2БП
SFN3600-48P6X-2AC Коммутатор L3, 48x10/100/1000Мб RJ45, 6x1/10Гб SFP+, PoE 760Вт, 2БП
SFN-1G-SFP-BIDI-35-20 Оптический модуль SFP, 1G Bidi, 1310/1550нм, 20км, SM, DDM, LC
SFN-1G-SFP-BIDI-53-20
Оптический модуль SFP, 1G Bidi, 1490/1310нм, 40км, SM, DDM, LCSFN-1G-SFP-BIDI-43-40
Оптический модуль SFP, 1G Bidi, 1310/1490нм, 40км, SM, DDM, LCSFN-1G-SFP-BIDI-34-40
Оптический модуль SFP, 1G Bidi, 1550/1310нм, 20км, SM, DDM, LC
SFN-1G-SFP-T
Оптический модуль SFP, 1G Bidi, 1550/1490нм, 80км, SM, DDM, LCSFN-1G-SFP-BIDI-54-80
Оптический модуль SFP, 1G Bidi, 1490/1550нм, 80км, SM, DDM, LCSFN-1G-SFP-BIDI-45-80
Модуль SFP, 1Гб, витая пара cat5e, до 100м, RJ45
SFN-10G-SFP-SR Модуль SFP+, 10Гб, ММF до 300м, LC
SFN3600-24S4X-2AC Коммутатор L3, 24x1Гб SFP, 4x1/10Гб SFP+, 2БП
SFN-1G-SFP-BIDI-53-10 Оптический модуль SFP, 1G Bidi, 1550/1310нм, 10км, SM, DDM, LC
SFN-10G-SFP-ER Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, LC
SFN-10G-SFP-ZR
Оптический модуль SFP+, 10G Bidi, 1330/1270нм, 10км, SM, DDM, LCSFN-10G-SFP-BIDI-32-10
Оптический модуль SFP+, 10G Bidi, 1270/1330нм, 10км, SM, DDM, LCSFN-10G-SFP-BIDI-23-10
Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 80км, LC
Оптический модуль SFP+, 10G Bidi, 1270/1330нм, 20км, SM, DDM, LCSFN-10G-SFP-BIDI-23-20
SFN-10G-SFP-LR Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, LC
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА�
Версия: 1.0.1
Дата 072024
8 (800) 302-05-57

SFN-10G-SFP-DAC1M
SFN-10G-SFP-DAC3M
SFN-40G-QSFP-AOC1M
SFN-40G-QSFP-DAC5M
SFN-40G-QSFP-DAC3M
SFN-40G-QSFP-DAC1M
SFN-40G-QSFP-ER4
Активный оптический кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 1м
Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 5м
Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 3м
Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 1м
Модуль QSFP+, 40Гб, SМF до 40км, LC
Модуль QSFP+, 40Гб, SМF до 10км, LC
Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 5м
Парт-номер Описание
SFN-10G-SFP-BIDI-32-3 Оптический модуль SFP+, 10G Bidi, 1330/1270нм, 3км, SM, DDM, LC
SFN-10G-SFP-BIDI-23-3
Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 1м
Активный оптический кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 10м
SFN-40G-QSFP-SR4 Модуль QSFP+, 40Гб, ММF до 100м, LC
SFN-10G-SFP-AOC1M Активный оптический кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 1м
SFN-40G-QSFP-AOC10M Активный оптический кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 10м
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА�
Версия: 1.0.1
Дата 072024
Техническая поддержка: